“2022 年世界投资者周”

投教活动简报

分支机构 哈尔滨群力大道营业部

投教活动形式 营业部现场、跑马屏、微信和腾讯

会议宣讲等形式

投教活动时间 2022 年 9 月 30 日-2022 年 10 月 30 日

投教活动地点 营业部现场、线上

参与客户人数 350 余人

标题：“2022 年世界投资者周”投资者教育活动专项活动简

报

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨群力大道证券营业部（以

下简称“我部”）在 2022 年 9 月 30 日接到“关于开展‘2022 年

世界投资者周’及‘两亿投资者打开年报’专项投资者教育活动的

通知”后，按照当地证监局及公司总部的通知和要求，组织开展

‘2022 年世界投资者周’专项投教活动。我部将这项工作作为 2022

年 10 月的投资者教育的重点内容。活动宗旨是引导投资者树立理

性投资、价值投资的观念。倡导投资者了解自身的合法权益，依法

维护合法权益。为二十大的胜利召开营造和谐健康的社会氛围。为

全面注册制改革保驾护航。天风证券哈尔滨群力大道营业部开展了

多项举措进行宣传活动。现将活动情况做如下汇报：

我部在营业大厅醒目位置摆放‘投资明风险守护千万家’的主

题海报引导前来办理业务的投资者关注这一活动。诚邀投资者录制

‘我与资本市场的非凡十年’的短视频。现场显示屏播放相关主题

视频，营造活动氛围。鼓励投资者多关注资本市场举办的主题活动。

通过电子跑马屏滚动播放活动主题口号。

除现场宣传活动外，我部通过网络线上等方式同步进行主题活

动宣传。一、营业部组织员工转发天风投教平台公众号的投教内容

向广大投资者传导理性投资、价值投资的理念。二、对于无法来现

场的客户，营业部根据当地防疫政策通过网上视频讲座的方式宣讲

北交所投资者业务介绍等内容。三、通过定点发送短信的方式，提

示投资者防范各类新式骗局。累计推送短信 300 余条。

2022 年 10 月 17 日

哈尔滨群力大道营业部

附投教照片：